

Kalorimetre Periyodik Muayenelerinin Yapıtılmasına İlişkin Bilgilendirme

6 Temmuz 2018 günü Resmi Gazete 'de yayınlanmış olan ISI SAYAÇLARI MUAYENE YÖNETMELİĞİ 'ne göre kalorimetrelerin 5 yılda bir Servis Hizmetleri Yetki Belgesine sahip Yetkili Servisler tarafından muayene ve kalibrasyonunun yapılması gerekmektedir.

Mevcut kullanımda olan 2014 yılı ve öncesi yıllarda üretilmiş kalorimetrelerin en geç 2019 yılı Şubat ayı sonuna kadar yetkili servislere başvurmaları ve 31.12.2019 tarihi sonuna kadar bu muayeneleri yaptırmaları zorunludur.

Belirtilen tarihe kadar servislere müracaat etmeyen veya 31.12.2019 tarihine kadar periyodik muayenesini yaptırmayan kullanıcılar hakkında, damga süresi dolmuş ölçü aleti kullanma fiilinden dolayı 3516 sayılı Kanun hükümlerine sayaç başı 2600 TL para cezası uygulanır.

Binanızda bulunan 2014 ve öncesi yıllara ait kalorimetrelerin muayeneden geçmemesi durumunda yenilenmesi gerekmektedir. Kalibrasyon sayacın yenilenmesi değil, sayacın ölçümünün referans standardına ayarlanmasıdır.

Firmamızın muayene yetkisi yoktur, muayene işlemleri yetki belgesine sahip firmalara tarafımızca yaptırılmaktadır

Muayenesi yapılacak sayaçların tespit edilerek listelerin hazırlanarak yetki belgesine sahip firmaya bildirilmesi,

Muayene randevusu alınarak sayaçların sökülmesi, firmaya nakliyesi

Damga işlemleri yapılan sayaçların tekrar montajının yapılması firmamızca sağlanacaktır.

M14-M13 gibi M harfinin yanındaki rakam üretim tarihini belirtir. Tüm sitede muayenesi yapılmış ısı sayacı kullanılması site yöneticisinin sorumluluğunda olmakla beraber 2600 TL ceza daire sahibine kesilir.

Muayene ücreti montaj nakliye dâhil 110 TL +KDV'dir.(61,89 TL +KDV yönetmelikle belirlenen ücret olup yetkili firmaya ödenecektir.)

Kalorimetrelerinizin muayenesi veya değişimi için firmamızla iletişime geçebilirsiniz.

Şehit Osman Avcı Mah. Melekli Cad. 12/42 İnci Life Sitesi Eryaman- Etimesgut/ANKARA
0850 303 1253 www.enerjife.com

YUKARIDA ENERJİFE FİRMASININ DUYURUSU YER ALMAKTADIR.

BU DUYURUYA GÖRE 2014 VE ÖNCESİ ISI SAYAÇLARININ KALİBRASYONU YÖNETMELİK GEREĞİ ZORUNLU HALE GELMİŞTİR. BU NEDENLE 28 ŞUBAT 2019 TARİHİNE KADAR KALİBRASYON YAPILACAK CİHAZLARIN BİLDİRİMİNİ YAPMA ZORUNLULUĞU GELMİŞTİR. YÖNETİM KURULUMUZ ENERJİFE FİRMASI İLE BU KONU İÇİN TOPLANMIŞ AŞIĞIDAKİ SEÇENEKLERİN KAT MALİKLERİNE SUNULMASINA KARAR VERMİŞTİR.

- 1- MEVCUT CİHAZLARIN KALİBRASYONU VE SÖKÜLÜP TAKMA İŞÇİLİĞİ DAHİL 120 TL (KDV DAHİL).
KALİBRASYON YAPTIRILMASI İÇİN SON BAŞVURU TARİHİ 28 ŞUBAT 2019'DUR. KALİBRASYON İŞLEMİ ENERJİFE FİRMASINCA TOPLU OLARAK KALİBRASYONA YETKİLİ FİRMAYA YAPTIRILACAKTIR.
CİHAZ KALİBRASYONDAN GEÇMEZSE YUKARIDAKİ ÜCRET YİNE ALINACAKTIR.
BU CİHAZLARIMIZ ESKİ OLDUĞU İÇİN PİL DEĞİŞİMİ TALEP EDENLER AYRICA 30 TL ÖDEMEK ZORUNDADIR.
- 2- YENİ CİHAZ TAKTIRMAK İSTENİLDİĞİNDE ATLAS FİRMASININ CİHAZI TAKILACAK OLUP 295 TL DİR. (KDV DAHİL)
YENİ CİHAZ TAKTIRACAK KAT MALİKLERİMİZİN HERHANGİ BİR BİLDİRİMDE BULUNMA ZORUNLULUĞU YOKTUR. YALNIZ YENİ SAYACIN 31 MART 2019 SONUNA KADAR TAKTIRILMASI GEREKMEKTEDİR.

HAFTA İÇİNDE BU KONU İLE İLGİLİ SİZLERDEN TALEP ALINACAKTIR. BUNA GÖRE KALİBRASYON YAPTIRACAKLAR VEYA YENİ SAYAÇ ALACAKLAR BELİRLENECEKTİR.

ÜRETİM YILI 2015 VE ÜSTÜ CİHAZLARI OLANLAR GELECEK YIL BU İŞLEMLERİ YAPABİLİR.